А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я
СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №33
заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 30 октября 2015 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.Н. Дроздова

СЛУШАЛИ:
1. «Об утверждении размера платы за проведение экспертизы отчетов».
РЕШИЛИ:
1.1. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета №176/15 от 22.10.2015 в размере
7000 (семь тысяч) рублей».
1.2. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № Н-15-79 от 23.10.2015 в размере
20000 (двадцать тысяч) рублей».
1.3. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 2687-1 от 26.09.2015,
№ 2688/1-1 от 25.09.2015, №2710/1 от 24.09.2015, № 2703/1 от 24.09.2015, № 2704/1 от
24.09.2015 в размере 7000 (семь тысяч) рублей за каждый отчет».
1.4. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 05/12-14/1 от 28.09.2015,
№ 06/12-14/2 от 28.09.2015 в размере 7000 (семь тысяч) рублей за каждый отчет».
1.5. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 605/10-2015 от 20.10.2015,
№ 610/10-2015 от 20.10.2015, № 593/10-2015 от 20.10.2015 в размере 25000 (двадцать пять
тысяч) рублей за каждый отчет».
1.6. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 603/10-2015 от 20.10.2015 в
размере 20000 (двадцать тысяч) рублей».
1.7. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 606/10-2015 от 20.10.2015,
№ 629/10-2015 от 20.10.2015 в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей за каждый
отчет».
1.8. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 607/10-2015 от 20.10.2015,
№ 609/10-2015 от 20.10.2015 в размере 10000 (десять тысяч) рублей за каждый отчет».
1.9. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 608/10-2015 от 20.10.2015 в
размере 5000 (пять тысяч) рублей».
1.10. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 13089 от 15.09.2015 в размере
15000 (пятнадцать тысяч) рублей».
1.11.«Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 5741 от 29.10.2015, № 5743 от
29.10.2015, №5744 от 29.10.2015, № 5745 от 29.10.2015, № 5746 от 29.10.2015, № 5747 от
29.10.2015, № 5748 от 29.10.2015, № 5749 от 29.10.2015, № 5751 от 29.10.2015, № 5758 от
29.10.2015, № 5759 от 29.10.2015 в размере 15500 (пятнадцать тысяч пятьсот) рублей за
каждый отчет».

СЛУШАЛИ:
2.«О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО»  Киселева Дмитрия Евгеньевича
(г.Волгоград)».
РЕШИЛИ:
2.1.«Киселев Дмитрий Евгеньевич (г.Волгоград) соответствует требованиям,
установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в
Ассоциации СРО «НКСО».
2.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО»  Киселева Дмитрия Евгеньевича
(г.Волгоград)».

СЛУШАЛИ:
3. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
3.1.«О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»  Ведищева Сергея
Ивановича (Рег.№01736, г.Москва)».
РЕШИЛИ:
3.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»
приостановить членство Ведищева Сергея Ивановича (Рег.№01736, г.Москва) в
Ассоциации СРО «НКСО»  с 30.10.2015».

СЛУШАЛИ:
3.2. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»  Одрова Олега
Борисовича (Рег.№00506, г.Череповец Вологодской области)».
РЕШИЛИ:
3.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»
приостановить членство Одрова Олега Борисовича (Рег.№00506, г.Череповец
Вологодской области) в Ассоциации СРО «НКСО»  с 30.10.2015».

СЛУШАЛИ:
4.  «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
4.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО»  Михалевой Ларисы
Вячеславовны (Рег.№00100, г. Муром Владимирской области).
РЕШИЛИ:
4.1. «На основании заявления о выходе из членов Ассоциации СРО «НКСО»  прекратить
членство Михалевой Ларисы Вячеславовны (Рег.№00100, г. Муром Владимирской
области) в Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
4.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО»  Сухановой Ирины
Геннадьевны (Рег.№01087, г. Самара).
РЕШИЛИ:
4.2. «На основании заявления о выходе из членов Ассоциации СРО «НКСО»  прекратить
членство Сухановой Ирины Геннадьевны (Рег.№01087, г.Самара) в Ассоциации СРО
«НКСО».

Председатель (подпись)                               Д.А. Кувалдин

Секретарь (подпись) М.Н. Дроздова

ВЕРНО:
Исполнительный директор Т.В. Мазско